
UCHWAŁA NR XXIX/261/21 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Biskupiec 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.4 i art. 18 ust. 1 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 7 ust.1 pkt.1 lit.a i art.8 pkt.2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (jednolity tekst: Dz.U. z 2020r., poz.1944 z  późn. zm.) 
oraz art.13 ust.1 i art.22 ust.1 ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (jednolity tekst: Dz. U. z 2021r. , poz. 717 ) Rada Gminy Biskupiec uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Gmina Biskupiec  jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje gminne 
przewozy pasażerskie podejmuje wszelkie działania związane z organizacją tych przewozów w celu zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców w zakresie przemieszczania się na terenie Gminy. 

§ 2. 1. Określa się linię komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Biskupiec. Warunkiem uruchomienia linii komunikacyjnej jest 
pozytywne rozpatrzenie wniosku przez Wojewodę Warmińsko – Mazurskiego w sprawie dopłaty do 
funkcjonowania linii komunikacyjnej z Funduszu Rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej, na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej.  

2. Linia komunikacyjna przebiegać będzie na trasie: Wielka Tymawa-Ostrowite-Podlasek -Wonna. 

§ 3. Ustala się, że wybór operatora w gminnych przewozach pasażerskich nastąpi na podstawie art.22 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym w trybie bezpośredniego zawarcia 
umowy z przewoźnikiem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 Przewodniczący  Rady  Gminy  
 

Kazimierz  Zalewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BD28AC-0911-4553-9E8F-6A963A01B431. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


